

## KALLELSE TILL HÖSTSTÄMMA 2023

**Finlands svenska hembygdsförbunds styrelse sammankallar medlemmarna till höstmöte lördagen den 25 november 2023 kl. 13.00. Mötet hålls på Svenska Gården i Åbo (Auragatan Auragatan 1 G), men det är också möjligt att delta på distans.**

På höstmötet behandlas stadgeenliga ärenden (§11) samt i p. 12 tas beslut om de avgifter medlemsföreningarna betalar från och med år 2024 för sina personmedlemmar som får tidningen Hembygden.

Anmälan om deltagande bör göras **senast tisdag den 20 november** till Hembygdsförbundets kansli, [forbundet@hembygd.fi](mailto:forbundet@hembygd.fi) eller tfn **040-1841 668**. Ange också i din anmälan hur du vill delta; på plats eller på distans.

Möteshandlingarna, samt länk till zoom, sänds per e-post till anmälda delegater. Vid behov kan möteshandlingarna även postas.

Till höststämman har varje ordinarie medlemsorganisation rätt att utse två befullmäktigade representanter, som har en röst var. Dessa bör uppvisa fullmakt. De representanter som deltar på distans bör sända fullmakterna till förbundet i samband med anmälningen.

De samverkande medlemsorganisationernas personmedlemmar har också rätt att delta i stämman. De har yttranderätt men saknar rösträtt och behöver inte uppvisa fullmakt.

Styrelsen

Efter Höststämman bjuder Förbundet på *kaffe med dopp*

**Jubileumsseminariet FSH 40.** kl. 13:30 – 15:30 (deltagande även på distans)

Medverkande:

**Mariona Kwiatkowski**, projektledare berättar kort om projekt Hembygdsakademin (Museiutbildning) som pågår fram till april år 2025.

**Kristiina Sjö** (PhD, postdoktoral forskare, Åbo universitet.) från projekt Tarionoiden lehto. *En lund av historier - Sagalund. En introduktion till projektet om hemmamuseet, minnet och det levda livet.*

**Anne Sjöström**, museichef, Nådendals museum berättar om museisamarbete i föreningen Egentliga Finlands museer.

**John Björkman**, FM Nordisk folkloristik, presenterar sitt doktorandprojekt där han undersöker folktroplatsers kulturgeografi i sydvästfinska bysamhällen.

**Ändringar i programmet kan ännu ske. Slutgiltigt program publiceras på förbundets webbsida [www.hembygd.fi](http://www.hembygd.fi)**